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Medclair stärker organisationen med 
nyckelkompetens inom marknad och finans
Medclair har rekryterat Anette Franzén som marknadschef och Sina Sharif som 
ekonomiansvarig. Rekryteringarna tillför viktig kompetens inom marknad, 
kommunikation, investor relations och finansiell styrning samt stärker bolagets 
förutsättningar för fortsatt internationell expansion, ökad synlighet och långsiktigt 
värdeskapande.

Anette Franzén har mer än 15 års erfarenhet från ledande roller inom marknadsföring, 
kommunikation och affärsutveckling i internationella verksamheter. I rollen som marknadschef 
ansvarar hon för Medclairs varumärke, kommunikation och investor relations. Ett viktigt 
fokusområde blir att vidareutveckla bolagets kommunikation med kapitalmarknaden, öka 
kännedomen om Medclair och tydliggöra det värde och den tillväxtpotential som bolaget skapar.
 
Sina Sharif har en gedigen bakgrund inom revision, ekonomistyrning och finansiell kontroll med 
erfarenhet från bland annat PwC och WeAudit. Som finanschef ansvarar han för bolagets 
ekonomifunktion och för att vidareutveckla de finansiella processerna i takt med bolagets 
fortsatta tillväxt och internationella expansion. 

“Medclair befinner sig i en spännande utveckling med en växande internationell närvaro och 
ökande efterfrågan på våra lösningar. För att ta tillvara de möjligheter som ligger framför oss 
fortsätter vi att investera i organisationen. Anette kommer att spela en viktig roll i att utveckla vår 
kommunikation och stärka dialogen med investerare och kapitalmarknaden. Det handlar både om 
att öka kännedomen om Medclair och att tydligare kommunicera de värden vi skapar genom vår 
teknik, våra kundrelationer och vår internationella expansion. Samtidigt stärker Sina den 
finansiella plattform som krävs för fortsatt tillväxt och expansion”, säger Jonas Lundh, vd för 
Medclair. 

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lundh, Medclair AB (publ), Tfn:  90 90,  076-193 e-post: jonas.lundh@medclair.com

Om oss
Medclair är ett svenskt  och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av cleantech-bolag
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com
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